РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2022  № 11р

О внесении изменения в распоряжение администрации
города Мценска от 12 февраля 2016 года № 101р
«О назначении ответственных лиц»

        В целях актуализации Переченя лиц администрации города Мценска,
ответственных за внесение данных о документах стратегического планирования в федеральный государственный реестр:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Мценска от 12 февраля 2016 года  № 101р следующее изменение:
приложение  к  распоряжению администрации города Мценска                    от 18 апреля 2019 года №  207р  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                и  делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на заместителей главы администрации по курируемым направлениям.

Глава города Мценска                                                                     С. С. Волков

Приложение
к распоряжению администрации города Мценска
от 14.01.2022 № 11р

Приложение
к распоряжению администрации города Мценска
от 12.02.2016 г. № 101р

Перечень лиц,
ответственных за внесение данных о документах стратегического планирования в федеральный государственный реестр

	Бычкова
Елена
Михайловна
	-
	председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска

	Васильева
Галина
Дмитриевна
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска

	Ильясова
Галина Вячеславовна
	-
	начальник управления образования администрации города Мценска

	Ларин
Дмитрий Викторович
	-

	начальник отдела по работе с молодежью,  физической культуре и спорту администрации города Мценска

	Лозина
Екатерина
Сергеевна
	-
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска

	Савушкин
Эдуард Валерьевич
	-
	начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска

	Сафронов Сергей
Владимирович
	-
	начальник финансового управления администрации города Мценска

	Спиридонова
Светлана
Анатольевна

-
	начальник организационно-кадрового отдела комитета организационно-кадровой работы информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	Фурсова Элла Александровна
	-
	начальник отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска